
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП 
 

от 15 июля 2009 г. № 503  
с. Чемал 

 
 

О внесении изменений в Порядок рассмотрения заявлений и  
отбора заявителей для предоставления имущества  

залогового фонда МО «Чемальский район» 
  

В целях совершенствования процедуры отбора заявителей для 
предоставления имущества залогового фонда МО «Чемальский район»      
п о с т а н о в л я ю: 

1. Подпункт 6) пункта 8 Порядка рассмотрения заявлений и отбора 
заявителей для предоставления имущества залогового фонда, 
утвержденного постановлением Главы Чемальского района №501 от 
14.07.2009 г. изложить в следующей редакции: «справку налогового органа  
о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам, полученную не ранее 
14 дней до даты подачи заявления на получение права предоставления в 
залог имущества залогового фонда МО «Чемальский рай он». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования в газете «Чемальский вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

 
    Глава  

Чемальского района                                                  С.З. Шевченко 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


